
Tolna Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium7150 Bonyhád, Kossuth u. 4.74/451719 Czárth Csenge Zsófia 10 Dr. Antóni Judit 19 16 52 87 1.

Tolna Paksi Vak Bottyán Gimnázium Paks, Dózsa György út 103. 703006-75-200-424Hermán Judit 10 Hermánné Tóthegyi Judit 15 18 52 85 2.

Vas Szombathelyi Nagy Lajos GimnáziumSzombathely Dózsa Gy. u. 4.94/505-476 Németh Alexander Zsolt 10 Tar Patrícia 19 12 54 85 3.

Pest Ócsai Bolyai János Gimnázium 2364 Ócsa, Falu T. u. 35.29/ 378-045 Jamnitzky Jázmin Csenge 10 Csengődi Erika 19 17 47 83 4.

Tolna Szekszárdi Garay János Gimnázium 7100 Szekszárd, Szent István tér 7-9.74/315-633 Szabolcsi Petra 10 Bechtel Helmut 17 19 46 82 5.

Csongrád SZEGEDI KIS ISTVÁN REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA ÉS KOLLÉGIUM5630 BÉKÉS, PETŐFI U. 11-13.06/66 411-867BALOG GÁBOR 10 BEINSCHRÓDTNÉ KECSKEMÉTI KRISZTINA20 15 47 82 6.

Tolna PSEG 7150 Bonyhád Kossuth 4.74451719 Murányi Fanni 10 Unti Judit 17 15 48 80 7.

Jász-Nagykun-SzolnokVerseghy Ferenc Gimnázium 5000 Szolnok, Tisza park 1.3656514953 Bakos Boglárka 10 Baráth Márta 17 16 46 79 8.

Hajdú-Bihar DRK Dóczy Gimnáziuma Debrecen Kossuth u. 35.652614789 Dremák Csenge 10 Szilágyi Valéria Éva 17 13 47 77 9.

Somogy LorántffyZsuzsanna Református Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium7400 Kaposvár, Somssich Pál u.15.82/511-487 Horváth Szabina 10 Nógrádiné Pócs Lujza 15 19 42 76 10.

Tolna Szekszárd, Garay Poszpisch Nóra 10 Bechtel Helmut 18 18 40 76 11.

Pest Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium2310 Szigetszentmiklós Csokonai u. 6-12.624468200 Potoniec Zsófia 10 Száger Erika 15 16 45 76 12.

Tolna PSEG 7150 Bonyhád Kossuth 474451719 Sánta Dalma 10 Unti Judit 14 15 46 75 13.

Pest ELTE Apáczai Cere János Gyakorló Gimnázium és KollégiumBudapest, 1053, Papnövelde u. 4-6.267-03-11 Horváth Mirjam 10 Czéh Zoltán 16 16 43 75 14.

Tolna PSEG 7150 Bonyhád Kossuth 4.74451719 Berger Zsófia 10 Győrffy Lilla 15 13 47 75 15.

Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár sétány 19.+36 42 / 444-300Lipcsák Ágnes 10 Gollerné Konyári Irén 17 17 39 73 16.

Heves Eötvös József Református Oktatási Központ3360 Heves Dobó út 29.36-346-118 Lukács Emma 10 Sebőkné Szegedi Tímea 14 15 42 71 17.

Pest Aszódi Evangélikus Petőfi Gimnázium2170 Aszód Régész út 34628400611 Kelemen Luca 10 Homoki Gábor 20 14 37 71 18.

Zala Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium8900 Zalaegerszeg, Rákóczi u. 49-53.692511587 Óházy Bálint 10 Imrik Gyöngyi 17 16 37 70 19.

Zala Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium8900 Zalaegerszeg, Rákóczi u. 49-53.692511587 Szalai Levente 10 Gyenese Viktória 12 19 39 70 20.

Fejér Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola8000 Székesfehérvár Budai u. 7.22/ 506 162 Takács Daniella 10 Ivanics László 14 17 39 70 21.

Tolna PSEG 7150 Bonyhád Kossuth 4.74451719 Csibi Zsófia Éva 10 Bozó Zsuzsanna 16 15 39 70 22.

Tolna PSEG 7150 Bonyhád Kossuth 4.74451719 Tresch Alexandra 10 Unti Judit 12 10 43 69 23.

Pest Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium2310 Szigetszentmiklós Csokonai u. 6-12.624468200 Bercsényi Gábor 10 Száger Erika 18 13 38 69 24.

Hajdú-Bihar Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium4220, Hajdúböszörmény, Bocskai tér 12.52/229-368 Gyürky Katalin 10 Maginé Piller Rita Erzsébet 16 13 40 69 25.

Tolna PSEG 7150 Bonyhád Kossuth 4.74451719 Tóth Diána 10 Unti Judit 13 13 42 68 26.

Bács-Kiskun Kecskeméti Református Gimnázium 6000 Kecskemét, Szabdság tér 7.76/500-380 Toók Enikő 10 Tusáné Petróczi Lea 15 12 40 67

Somogy KSZC Nagyatádi Ady Endre Gimnáziuma, Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma7500 Nagyatád Dózsa György Utca 13.0682/553-042Révész Natália Dzsenifer 10 Novográdeczné Kakrik Ildikó 12 14 41 67

Tolna ESZI Paks Lendvai Leona 10 Gyöngyösi Olga 13 15 39 67

Hajdú-Bihar DRK Dóczy Gimnáziuma Debrecen Kossuth u. 35.652614789 Borsos Réka 10 Szilágyi Valéria Éva 15 15 37 67

Hajdú-Bihar Hőgyes Endre Gimnázium 4200 Hajdúszoboszló, Rákóczi u. 44.06-52-557-510Vágó Dóra Márta 10 Váradi Orsolya 18 14 35 67

Somogy KSZC Nagyatádi Ady Endre Gimnáziuma, Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma7500 Nagyatád Dózsa György utca 13.0682/553-042Györkös Krisztina 10 Polyák Réka 13 13 40 66

Somogy Lorántffy Zsuzsanna Református Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium7400 Kaposvár Somssich Pál u.1582/511-487 Szabó Levente Marcell 10 Nógrádiné Pócs Lujza 13 14 39 66



Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár sétány 19.+36 42 / 444-300Nemes Fanni 10 Gollerné Konyári Irén 14 16 36 66

Tolna Szekszárdi Garay János Gimnázium 7100 Szekszárd, Szent István tér 7-9.74/315-633 Laták Marcell 10 Bechtel Helmut 9 16 41 66

Csongrád Karolina Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, AMI és KollégiumKarolina Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, AMI és Kollégium62/420-248 Keszeli Viola 10 Kulácska Anna 17 15 33 65

Hajdú-Bihar Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium4220, Hajdúböszörmény, Bocskai tér 12.52/229-368 Varga Katalin 10 Maginé Piller Rita Erzsébet 18 14 33 65

Hajdú-Bihar Hőgyes Endre Gimnázium 4200 Hajdúszoboszló, Rákóczi u. 44.06-52-557-510Gém Viktória 10 Váradi Orsolya 17 12 36 65

Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár sétány 19.+36 42 / 444-300Tóth Cecília 10 Rubóczkiné Pekó Brigitta 15 15 35 65

Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium4400 Nyíregyháza Szent István u 17-19.42/410-031 Cselenyák Inez 10 Lázár Katalin 18 17 30 65

Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium4400 Nyíregyháza Szent István u. 17-19.42/410-031 Horváth Balázs 10 Homoródi Antalné 18 9 37 64

Tolna PSEG 7150 Bonyhád Kossuth 4.74451719 Markó Tamás 10 Unti Judit 14 12 38 64

Zala Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium8900 Zalaegerszeg, Zárda u. 25.92-310 195 Hajdu Anna Krisztina 10 Illés Csaba 15 13 36 64

Hajdú-Bihar Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium4220 Hajdúböszörmény, Bocskai tér 12.06-52/229-368Szkupi Ildikó 10 Sóvágó Szilvia 17 13 33 63

Tolna Szekszárdi Garay János Gimnázium 7100 Szekszárd, Szent István tér 7-9.74/315-633 Kövesi Kincső 10 Bechtel Helmut 15 14 34 63

Bács-Kiskun Kiskőrösi Petőfi Sándor Evangélikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Szakgimnázium6200 Kiskőrös Árpád u. 4.06-78/311-933Rohoska Réka 10 Horváth Kinga 14 16 33 63

Csongrád Karolina Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, AMI és KollégiumKarolina Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, AMI és Kollégium62/420-248 Koncz Réka 10 Kulácska Anna 17 14 31 62

Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium4400 Nyíregyháza Szent István u. 17-19.42/410-031 Simon Nikolett 10 Máté Zoltán 17 15 30 62

Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár sétány 19.+36 42 / 444-300Jámbrik Antónia 10 Rubóczkiné Pekó Brigitta 15 16 31 62

Hajdú-Bihar Hőgyes Endre Gimnázium 4200 Hajdúszoboszló, Rákóczi u. 44.06-52-557-510Kis Károly Árpád 10 Váradi Orsolya 14 14 33 61

Tolna ESZI Paks Rökberg Melinda 10 14 13 34 61

Zala Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium8900 Zalaegerszeg, Rákóczi. u. 49-53.692511587 Maurer Vera 10 Gyimesi Katalin 12 15 34 61

Zala Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium8900 Zalaegerszeg, Rákóczi u. 49-53.692511587 Vass Dorottya 10 Gyenese Viktória 17 14 30 61

Tolna ESZI Paks Dicsérdi Elizabet 10 14 15 31 60

Zala Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium8900 Zalaegerszeg, Zárda u. 25.92- 310-195 Baki Florentin Zoltán 10 Illés Csaba 14 13 33 60

Tolna PSEG 7150 Bonyhád Kossuth 4.74451719 Gyulasi Zsófia 10 Győrffy Lilla 13 13 33 59

Tolna Paksi Vak Bottyán Gimnázium Paks, Dózsa György út 103. 703006-75-200-424Kovács Kíra Diána 10 Fittné Szilvássy Ildikó 14 15 29 58

Tolna ESZI Paks Szitkovits Bianka 10 13 16 29 58

Bács-Kiskun Kiskőrösi Petőfi Sándor Evangélikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Szakgimnázium6200 Kiskőrös Árpád u. 4.06-78/311-933Hubert Emese Kata 10 Ralovichné Mészáros Ildikó 10 13 34 57

Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium4400 Nyíregyháza Szent István u. 17-19.42/410-031 Pere Viktória 10 Homoródi Antalné 14 15 28 57

Hajdú-Bihar Hőgyes Endre Gimnázium 4200 Hajdúszoboszló, Rákóczi u. 44.06-52-557-510Tóth Benedek Tibor 10 Váradi Orsolya 16 14 26 56

Bács-Kiskun Kecskeméti Református Gimnázium 6000 Kecskemét, Szabadság tér 7.76/500-380 Gál Erzsébet 10 Tusáné Petróczi Lea 15 13 27 55

Fejér Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium2400 Dunaújváros Dózsa Gy. u. 15/A25-411-702 Botlik Viktória 10 Hutvágnerné Róth Éva 15 18 23 55

Fejér Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola8000 Székesfehérvár Budai u. 7.22/ 506 162 Imre Anna 10 Halász István 11 13 31 55

Tolna PSEG 7150 Bonyhád Kossuth 4.74451719 Berényi Lili 10 Bozó Zsuzsanna 13 11 31 55

Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium4400 Nyíregyháza Szent István u. 17-19.42/410-031 Bartók Anikó 10 Homoródi Antalné 16 12 26 54



Tolna Paksi Vak Bottyán Gimnázium Paks, Dózsa György út 103. 703006-75-200-424Szabó Adél 10 Hermánné Tóthegyi Judit 13 11 29 53

Tolna Paksi Vak Bottyán Gimnázium Paks, Dózsa György út 103. 703006-75-200-424Feczer Zsóka Zsófia 10 Fittné Szilvássy Ildikó 14 13 26 53

Tolna Paksi Vak Bottyán Gimnázium Paks, Dózsa György út 103. 703006-75-200-424Juhász Ivett Nikolett 10 Hermánné Tóthegyi Judit 13 10 30 53

Tolna ESZI Paks Kanczler Fanni 10 11 14 27 52

Bács-Kiskun Kiskőrösi Petőfi Sándor Evangélikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Szakgimnázium6200 Kiskőrös Árpád u. 4.06-78/311-933Fodor Bálint 10 Horváth Kinga 11 14 26 51

Zala Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium8900 Zalaegerszeg, Rákóczi u. 49-53.692511587 Vörös Gergő 10 Gyenese Viktória 8 15 28 51

Bács-Kiskun Kecskeméti Református Gimnázium 6000 Kecskemét, Szabadság tér 7.76/500-380 Solymosi Nóra Orsolya 10 Tusáné Petróczi Lea 10 13 27 50

Jász-Nagykun-SzolnokVerseghy Ferenc Gimnázium 5000 Szolnok, Tisza park 1.3656514953 Erdélyi Vajk István 10 Baráth Márta 11 16 23 50

Tolna Dunaföldvári-Bölcskei Általános Iskola AMI és Gimnázium Magyar László Gimnáziuma7020 Dunaföldvár, Templom u. 5.75541269 Hegedűs Rebeka 10 Kernné Rujder Erzsébet 11 16 23 50

Hajdú-Bihar DRK Dóczy Gimnáziuma Debrecen Kossuth u. 35.652614789 Békési Ábel 10 Szilágyi Valéria Éva 12 10 19 41


